



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu Łęczyckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie zgodne z Programem Współpracy Powiatu Łęczyckiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok., §6, pkt 4 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji: b) wspieranie przedsięwzięć obejmujących ochronę i promocję wartości lokalnego dziedzictwa kulturowego oraz aktywnych działań przyczyniających się do umocnienia tożsamości regionalnej, c) wspieranie projektów współpracy i wymiany kulturalnej.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	- Towarzystwo Miłośników Ziemi Łęczyckiej - stowarzyszenie, - numer Krajowego Rejestru Sądowego 0000139567 - adres siedziby Aleje Jana Pawła II 3 / 4, 99-100 Łęczyca, Polska - adres strony internetowej : https://www.facebook.com/TMZLeczyckiej - adres e-mail oraz nr telefonu: zarzad.tmzl@gmail.com - nr rachunku bankowego
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Należy podać dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty, w tym: OSOBA/Y UPOWAŻNIONA/E DO PODPISANIA UMOWY: MONIKA BORKOWSKA, DARIUSZ KUPISZ, ANETA PUCEK, KRZYSZTOF CZERWIŃSKI, ELŻBIETA JANKOWSKA

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja Jubileuszowego X Spotkania w ramach wręczenia Nagród im. Benedykta Polaka w Łęczycy.		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	9.09.2024 r.	Data zakończenia 7.10.2024 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
Organizacja Jubileuszowego X Spotkania w ramach wręczenia Nagród im. Benedykta Polaka w Łęczycy. Po raz X organizowana jest w Polsce Gala Nagrody im. Benedykta Polaka. Nagroda im. Benedykta Polaka to polska nagroda naukowa przyznawana corocznie od 2015 dla Polaków i cudzoziemców, za wybitne osiągnięcia eksploracyjne i badawcze na ziemi, w morzu, w powietrzu i w kosmosie. Pierwsze wręczenie Nagród odbywało się w Tumie i Łęczycy, późniejsze w Krakowie, Warszawie, Łańcucie i ponownie w Warszawie. Jubileuszowe wręczenie nagrody ponownie wraca do Tumu i Łęczycy, w województwie łódzkim. Nagroda jest prestiżowym wyróżnieniem dla polskich odkrywców i współpracujących z ośrodkami polskimi osób z zagranicy.			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Kapitułę Nagrody tworzą Oddział Polski The Explorers Club, Towarzystwo Naukowe Warszawskie, Miasto Łęczyca i Powiat Łęczycki. Wręczenie nagród, odbywało się m. in. pod patronatem honorowym Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy z udziałem w ceremonii ważnych osobistości, w tym ambasadorów państw, wybitnych naukowców i odkrywców.

Wydarzenie wymaga odpowiedniej oprawy w formie organizacji **Jubileuszowego X Spotkania**, a co za tym idzie wynajęcia na dziedzińcu zamku w Łęczycy namiotu wraz z osprzętem, w tym stołów, krzeseł, dekoracji, nagłośnienia i przygotowania poczęstunku dla przybyłych na uroczystą Galę zaproszonych gości. Ze względu na medialny charakter wydarzenia, **Jubileuszowe X Spotkanie w ramach Nagród im. Benedykta Polaka** w Łęczycy są ważnym zadaniem, realizowanym w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, w zakresie wspierania przedsięwzięcia obejmującego ochronę i promocję wartości lokalnego dziedzictwa kulturowego oraz aktywnych działań przyczyniających się do umocnienia tożsamości regionalnej, a także wspieraniem projektu współpracy i wymiany kulturalnej. Szacunkowy koszt organizacji **Jubileuszowego X Spotkania w ramach wręczenia Nagród im. Benedykta Polaka w Łęczycy** to kwota 30 tys. złotych, które na zasadach partnerskich mogłaby być pokryta ze środków samorządów lokalnych oraz Towarzystwa Miłośników Ziemi Łęczyckiej. Długoletnia współpraca przy realizacji wielu wspólnych projektów, w tym wydawnictw o regionie łęczyckim daje podstawy do podjęcia wspólnych działań.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie wydarzenia wraz z pokryciem części kosztów wynajęcia namiotu oraz poczęstunku dla zaproszonych gości	Zorganizowanie 1 wydarzenia na zamku w Łęczycy dla minimum 100 osób, w tym naukowców, odkrywców, parlamentarzystów, samorządowców i innych zaproszonych osób.	Rachunek za wynajęcie namiotu, Rachunek za usługę cateringową lub zakup produktów. Lista zaproszonych gości.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie liczy ok. 100 członków. Ma osobowość prawną. Jest organizacją społeczną, mającą na celu szerzenie wiedzy o prastarej Ziemi Łęczyckiej, pielęgnowanie i popularyzowanie jej tradycji, tworzenie więzi kulturowych, inicjowanie imprez przynoszących promocję regionu. Statutowe założenia i cele są realizowane przy współpracy z wszystkimi instytucjami samorządu terytorialnego, mieszczącymi się na terenie miast i powiatu łęczyckiego. Organizowane są sesje popularno- naukowe oraz odczyty o tematyce interesującej mieszkańców, konkursy dla dzieci i młodzieży, koncerty muzyczne, spotkania z radnymi miasta i powiatu, wieczornice popularyzujące twórczość pisarzy i poetów, wyjazdy do teatru i na wycieczki turystyczno-krajoznawcze. Członkowie stowarzyszenia biorą udział w organizowaniu licznych wydarzeń na terenie miasta i regionu. Zaangażowani są w ratowanie zabytkowych nagrobków na łęczyckim cmentarzu. Nawiązują współpracę z innymi towarzystwami o podobnym charakterze pracy. Zachęcają do szukania i utrwalania śladów historii i kultury na terenie całego regionu. Propagują lokalnych poetów i twórców rzeźby ludowej. Organizują też spotkania z rodzinami poległych i pomordowanych łęczycan w okresie II wojny światowej. Pracują w oparciu o składki członkowskie, dotacje osób prywatnych, zakładów pracy, zbiórek ulicznych, loterii fantowych i wpływów z publikacji. Staraniem TMZŁ zostało wydanych kilka bardzo cennych pozycji książkowych. Tradycja działalności Towarzystwa Miłośników Ziemi Łęczyckiej korzeniami sięga 1933 roku. Po zakończeniu II wojny światowej Towarzystwo reaktywowano w 1974 roku i w roku bieżącym planuje 50 rocznicę funkcjonowania.,

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Część kosztów wynajmu namiotu i sprzętu niezbędnego do zorganizowania Jubileuszu	2500, 00	2500,00	-
2.	Usługa cateringowa i zakup produktów niezbędnych do zorganizowania Jubileuszu	7500.00	7500,00	-
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	-

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Monika Borkowska
Krzysztof Borkowski

Data 23.08.2024 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Towarzystwo Miłośników Ziemi Łęczyckiej
w Łęczycy
99-100 Łęczycza, ul. Al. Jana Pawła II 3
NIP 775-224-84-91 REGON 000808950

Prezes
Towarzystwa Miłośników Ziemi Łęczyckiej
w Łęczycy
Monika Borkowska